
Skokochrony i namioty
Niniejsza karta informacyjna nie jest ofertą w rozumieniu kodeksu cywilnego. Zastrzegamy prawo do zmian danych.

Skokochron SKL-16 FM

Skokochron typu SKL-16 przeznaczony jest do
ewakuacji ludzi z miejsc zagrożenia, w
szczególności z wyższych kondygnacji płonących

budynków. Podstawę konstrukcji skokochronu stanowi stelaż pneumatyczny wykonany z
tkaniny gazoszczelnej, który po napełnieniu powietrzem w czasie 30-50 sekund tworzy
szkielet w kształcie prostopadłościanu o podstawie kwadratu o bokach długości około 3,40 m
oraz wysokości około 1,60 m.

Opis produktu:

Zeskok wykonany z niepalnej tkaniny aramidowej powlekanej dwustronnie kauczukiem
chlorosulfonopolieterowym w kolorze białym.
Stelaż pneumatyczny stanowiący ramę nośną dla ścian zewnętrznych oraz poduszki zeskokowej.
Napełnianie z butli o pojemności 6 dm3 i ciśnieniu napełniania 30 MPa.
Możliwość zastosowania butli ze sprężonym powietrzem o pojemności 10 dm3 i ciśnieniu
napełniania 20 MPa.
Samoczynne napełnianie skokochronu po odkręceniu zaworu butli ze sprężonym powietrzem.
Ściany skokochronu wyposażone w otwory umożliwiające napełnianie wnętrza skokochronu
powietrzem z otoczenia oraz jego kontrolowane odprowadzenie w przypadku ugięcia skokochronu
na skutek zeskoku osoby zagrożonej.
Samoczynne podnoszenie skokochronu po odciążeniu.
Gotowość do przyjęcia kolejnego zeskoku w czasie 5 s (częstotliwość zeskoków ograniczona do
czasu zejścia osoby z powierzchni zeskoku).
Brak konieczności ponownego napełnienia sprężonym powietrzem.
Oznaczenie na zeskoku ułatwiające właściwe oddanie skoku.
Przewidywany okres użytkowania skokochronu 15 lat, pod warunkiem zachowania przeglądów
według harmonogramu producenta.
Złożony skokochron wraz z butlą tworzy małogabarytowy pakunek o wymiarach 1,10 x Ø 0,6 m
(dostosowany do skrytki typowego samochodu gaśniczego).
Maksymalna wysokość ewakuacji – 16 metrów.

Dane techniczne:

Maksymalna wysokość ewakuacji 16 m
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Powierzchnia skokochronu 11,5 m2

Czas napełniania 30-50 s

Materiał zeskoku dwustronnie powlekana powłoka aramidowa

Sposób napełniania butla 6 dm3 – 30 MPa lub butla 10 dm3 – 20 MPa

Wymiary 3 490 x 3 490 x 1 740 mm

Waga z butlą stalową 6 dm3 61,44 kg

Świadectwo dopuszczenia CNBOP TAK
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